2
[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений                                 в постановление Администрации ЯМР от 30.11.2017 № 4033 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской  области  от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 22.02.2018 №9 Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации ЯМР от 30.11.2017 № 4033:
1.1. В разделе «Заволжское сельское поселение» исключить строки 2.8, 2.9:
	2.8.
	пересечение пр.Машиностроителей                   и ул.Мостецкой п.Красный Бор
	30,0
	павильон
	продовольственные товары
	постоянно
	СМиСП

	2.9.
	пересечение пр.Машиностроителей                   и ул.Мостецкой п.Красный Бор
	30,0
	павильон
	продовольственные товары
	постоянно
	СМиСП

 - дополнить строкой следующего содержания:
	2.10
	пос. Заволжье у д. 36 «а»
	30,0
	павильон
	продовольственные товары
	постоянно
	СМиСП

	1.2. В строке «Итого мест для размещения» слова «павильонов – 42» заменить словами «павильонов – 41», слова «итого: 141» заменить словами «итого: 140».
1.3. Приложение к схеме расположения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района дополнить местом размещения, соответствующей позиции 2.10, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О. Щербака.
4. Постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района				 		                 Н. В. Золотников

Заместитель Главы
Администрации ЯМР
по экономике и финансам
________________ А.О. Щербак
«____»___________2023 г.

Начальник правового управления
Администрации ЯМР
________________ О.Ю. Килипченко
«____»___________2023 г.

Начальник управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений
Администрации ЯМР
_________________М.Н. Павлушин
«____»___________2023

Электронная копия сдана:
Начальник отдела правового обеспечения
и имущественных отношений УГИЗО
Администрации ЯМР
Е.М. Зайцева
42-98-40

Направить:
в дело                      – 2 экз.
Управление ГИЗО – 2 экз
Всего:                      - 4 эк.з

ПРИЛОЖЕНИЕ
к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района
Карты – схемы
расположения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района
	 (
2.10
)[image: ]

	2.10 пос. Заволжье, у д. 36 «а», павильон, 30 кв.м, продовольственные товары

image4.jpeg

image5.png
x | Enowan: X | Erowa e X | B rowr

x | Enowan: x | B2 Bos X

B yopacre: X | @roc.sacc X | Bllnocsasc X | @ Awaecck: X @ Mpesocr: X | @ nysmnas X | P Mybmusc X

Sxcnpece X | + Q

8 @ yandexru/maps/10841/yaroslavl-oblast/nouse/posy

RE>0 ®wo g &

HH

= Z 12

Q nocamomwenaraape Q x [l of | e | O ®m RO & -

nocénok 3asomxbe, 36A

o
3asonxse 2 “
NI0CENOK 3aB0MmKbe, 36A, 3aBONKCKOE Cenbekoe Z 10 J a

noceneHvie, APOCTABCKMTA PaiioH, 150027 g

a1a
o
KoOpAwHaTsi: 57.669261, 40.014538 +++

106

ot
. 10
. Amamcrpan 02 o
e I} &} 2 = m nocenenns late o

0630p  CnysGbl  OpraHu3aUMu BHYTPH ) 3 I WA

Wkona éan

V @ 06 ©

100

E © Avtynaropun
MokasaTb BX0Abl

Mowta N° 150027

nOCEnNoK 3aBomKbe, 36A

B [ocasurs doto " © Hauwn o

t

& O G

Kak no6patsca

¢

3agomiee £ 191M

3D
B roxasats naposkn
© nrsiona
@ [loGasuTs oGvexT
50
/' VicnpasuTh HETOUHOCTL.
© tavelyandexu
Bonsuie undopmaiymu Ha caiire
SlHpekc
L
1= o @@ EE o 6